debitamente compilato. 

Articolo 5 
Corrispettivo dell'appalto 

5.1 Per la manutenzione scolta sarà riconosciuto all' Appaltatore un compenso complessivo di 

Iiiiuro 144.893,-76( centocluarantaquattrottocentonovantatre/76), oltre I\ A. così dettagliato: 6 

47.045,76 (quarantasettemilaquarantacinque/76) oltre IV. \, per l'anno 2013; € 47.045,76 

(quarantasertemilaquarantacinque i/76) 	oltre 	IV. \ , 	per 	l'anno 	2014; 	€: 	5(1.8(12,24 

cinquantannlaottocentodue/24) oltre IVA, per l'anno 2015. L'importo innanzi concordato deve 

intendersi comprensivo di tutto quanto spettante all':